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        BASHKIA BELSH 

Nr._______Prot.                                                                                           Belsh më:   26.05.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatorin  ekonomik “Vellezerit FERHATI” shpk me Nipt:L02710204P, me 

administrator Z.Spartak Ferhati . 

Adresa: me seli në Elbasan ,Belsh Qender, prane spitalit . 

                                                             * * * 

Procedura e prokurimit:Mall, (Kërkesë për propozim) 

Numri i referencës së procedurës: REF-93482-04-19-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje lëndë inerte për përmirësim e rrugëve të fshatrave ”. 

Fondi limit: 820 000(tetëqind e njëzet mijë)lekë pa TVSH, me burim financimi Buxheti i 

Bashkisë Belsh, miratuar me Vendim të Këshillit Bashkiak. 

Kohëzgjatja e kontratës: 5 dite nga data e lidhjes së kontratës.     

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.11.2019]  [45] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara. 

 

1.  Operatori ekonomik “ARDMIR” shpk                                        K82509006P 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

  661 200( gjashtëqind e gjashtedhjete e nje mije e dyqind)  lekë pa Tvsh.                

        (me numra dhe fjalë) 

 

2. Operatori ekonomik “Vellezerit FERHATI” shpk             L02710204P  

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

      809 400(tetëqind e nëntë mije e katërqind) lekë pa Tvsh   

       (me numra dhe fjalë) 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. Operatori ekonomik ekonomik “ARDMIR” shpk me Nipt:K82509006P, me seli Berat,Ura 

Vajgurore KONIZBALTE, lagja konizbalte rruga kryesore,leje minerare shfrytezimin ne 

objektin e Gurit Gelqeror, kodra e Konizbaltes, me administrator Z.Fatmir Çobo, është 

paraqitur me ofertë ekonomikë me 661 200( gjashtëqind e gjashtedhjete e nje mije e dyqind)  

lekë pa Tvsh dhe 793 440 (shtatëqind e nentedhjete e tre mije e katërqind e dyzet) leke me 

Tvsh. 

Për arsyen e mëposhtme: 

Bazuar ne shkresen me nr.-prot. datë 11.05.2021  me lende “deklarate terheqje”, te paraqitur ne 

SPE nga operatori ekonomik “Admir” me Nipt:K82509006P, me administrator Z.Fatmir Çobo,  

ku deklaron se terhiqet nga procedura e prokurimit me objekt: “Blerje lëndë inertesh për 

përmirsimin e rrugëve të fshatrave”, për arsyje të pamundësisë së permbushjes ne kohë të 

shërbimit te kerkuar, komisioni i vleresimit pasi beri rivleresim te procedures shpalli fitues oe te 

renditur i dyti “Vellezerit FERHATI” shpk. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik “Vellezerit 

FERHATI” shpk me Nipt: L02710204P Elbasan ,Belsh Qender, prane spitalit, me 

administrator Z.Spartak Ferhati,  është paraqitur me ofertë ekonomike 809 400(tetëqind e nëntë 

mije e katërqind) lekë pa Tvsh  dhe 971 280(nenteqind e shtatedhjete e nje mije e dyqind e 

tetedhjete) lekë me Tvsh, pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Belsh, Njësisë së Prokurimit] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit,  pas afatit 5 ditor, nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 97dhe neni 96 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 18/ 05/ 2021 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë :   

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

K R Y E T A R I 

Arif TAFANI 

 


